
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  
Р А Й О Н А  

422050, Республика Татарстан, 
Сабинский район, 

с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 
тел. (84362) 3-21-44

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В Ы Л  

> К И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы, 
Саба районы,

Шэмэрдэн авылы Лермонтов урамы, 
2 йорт 

тел. (84362) 3-21-44
e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
30.04.2021 № 33 - п

Об отмене постановления Шеморданского сельского 
исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района РТ от 12.02.2021 № 11-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Профилактика наркомании, и 
токсикомании и алкоголизма на территории 
Шеморданского сельского поселения на 2021-2023 годы»

На основании заключения правовой экспертизы Министерства юстиции 
Республики Татарстан №16088514202000096 от 07.04.2021 года Шеморданский 
сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Шеморданского сельского 

исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 12.02.2021 года 
№ 11-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании, 
и токсикомании и алкоголизма на территории Шеморданского сельского поселения 
на 2021-2023 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

